UCHWALA NR XXX/213/21
RADY GMINY BUCZKOWICE

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

w sprawie ogloszenia tekstu jednolitego uchwaly w sprawie Statutu Gminy Buczkowice

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogtaszaniu aktéw normatywnych i niektorych
innych aktow prawnych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1461) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorzadzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) uchwala si¢, co nastgpuje:

§ 1. 1. Oglasza sig¢ tekst jednolity uchwaty Nr XXX11/243/17 Rady Gminy Buczkowice z dnia 30 sierpnia
2017 r. w sprawie Statutu Gminy Buczkowice (Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Slaskiego z 2017 r.
poz. 4838 ze zm.).

2. Ogloszenie, o ktorym mowa w ust.1 nastapi w formie obwieszczenia Rady Gminy Buczkowice, ktore
stanowi zatgcznik do niniejszej uchwaty.

§ 2. 1. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.

2. Obwieszczenie, o ktorym mowa w § 1 ust. 2 podlega ogtoszeniu w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Slaskiego.

Przewodniczacy Rady

Jerzy Foltyniak

Id: C1E54DC6-088C-43B3-8ABE-694221552FEB. Podpisany Strona 1 z 20



Zalacznik do uchwaty Nr XXX/213/21
Rady Gminy Buczkowice
z dnia 28 kwietnia 2021 r.

OBWIESZCZENIE
RADY GMINY BUCZKOWICE

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

w sprawie ogloszenia tekstu jednolitego uchwaly w sprawie Statutu Gminy Buczkowice

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogtaszaniu aktéw normatywnych i niektoérych
innych aktow prawnych (tekst jednolity z 2019 r. poz. 1461) oglasza si¢ w zatgczniku do niniejszego
obwieszczenia tekst jednolity uchwaty Nr XXX11/243/17 Rady Gminy Buczkowice z dnia 30 sierpnia 2017 r.
w sprawie Statutu Gminy Buczkowice (Dziennik Urzedowy Wojewodztwa Slaskiego z 2017 r. poz. 4838),

z uwzglednieniem zmian wprowadzonych:

1) uchwata Nr XLII/340/18 Rady Gminy Buczkowice z dnia 29 pazdziernika 2018 r. w sprawie zmiany
Statutu gminy Buczkowice (Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Slaskiego z 2018 r. poz. 6945);

2) uchwatg Nr X/86/19 Rady Gminy Buczkowice z dnia 25 wrzesnia 2019 r. w sprawie zmiany Statutu gminy
Buczkowice (Dziennik Urzedowy Wojewoddztwa Slgskiego z 2019 r. poz. 6470).

2. Podany w zalaczniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwaly nie obejmuje:

1) zapisow uchwaty Nr XLI1/340/18 Rady Gminy Buczkowice z dnia 29 pazdziernika 2018 r. w sprawie
zmiany Statutu gminy Buczkowice (Dziennik Urzedowy Wojewddztwa Slaskiego z 2018 r. poz. 6945)
uznanych za niewazne rozstrzygnigciem nadzorczym Nr NPI1.4131.1.644.2018 Wojewody Slaskiego z dnia
6 grudnia 2018 r. (Dziennik Urzedowy Wojewodztwa Slaskiego z 2018 r. poz. 7802):

a) § 1 pkt 4 w zakresie, w jakim nadaje on brzmienie § 33 ust. 5 uchwaty Nr XXX11/243/17 Rady Gminy
Buczkowice z dnia 30 sierpnia 2017 r. w sprawie Statutu Gminy Buczkowice (Dziennik Urzgdowy
Wojewddztwa Slaskiego z 2017 r. poz. 4838),

b) § 1 pkt 15,
c) § 1 pkt 18 oraz zatgcznika do uchwaty;

2) § 211 § 3 uchwaty Nr XLII/340/18 Rady Gminy Buczkowice z dnia 29 pazdziernika 2018 r. w sprawie
zmiany Statutu gminy Buczkowice (Dziennik Urzedowy Wojewddztwa Slaskiego z 2018 1. poz. 6945),
ktoére stanowia: ,,§ 2. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Wojtowi Gminy. § 3. Uchwata podlega ogloszeniu
w Dzienniku Urzedowym Wojewoddztwa Slaskiego i wehodzi w zycie z pierwszym dniem kadencji Rady
Gminy Buczkowice, nastgpujacej po kadencji, w ktorej zostala podjeta.";

Id: C1E54DC6-088C-43B3-8ABE-694221552FEB. Podpisany Strona 2 z 20



3) § 211 § 3 uchwaty Nr X/86/19 Rady Gminy Buczkowice z dnia 25 wrze$nia 2019 r. w sprawie zmiany
Statutu gminy Buczkowice (Dziennik Urzedowy Wojewoddztwa Slaskiego z 2019 r. poz. 6470), ktore
stanowia: ,,§ 2. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Wojtowi Gminy. § 3. Uchwata wchodzi w zycie po
uplywie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa Slaskiego".

Przewodniczacy Rady

Jerzy Foltyniak

Id: C1E54DC6-088C-43B3-8ABE-694221552FEB. Podpisany Strona 3 z 20



Zakacznik do obwieszczenia Nr 1/2021
Rady Gminy Buczkowice
z dnia 28 kwietnia 2021 r.

Uchwala Nr XXXI11/243/17
Rady Gminy Buczkowice
z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie Statutu Gminy Buczkowice

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 5 ust. 3, art. 11b ust. 3, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 18a ust. 5, art. 22, art. 23 ust. 2
art. 51 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.)V
oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1123)?

DZIAL 1.
Postanowienia ogdlne

§ 1. Statut Gminy Buczkowice zwany dalej ,,Statutem” okresla:
1) ustr6j Gminy;
2) organizacj¢ wewngtrzng oraz tryb pracy Rady Gminy, w tym jej komisji i Wojta Gminy;
3) zasady i tryb dziatania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy;
4) zasady tworzenia klubow radnych Rady Gminy;
5) zasady dostepu do dokumentow i korzystania z nich;

6) zasady tworzenia, laczenia, podziatu oraz znoszenia jednostki pomocniczej, udziatu organu wykonawczego
jednostki pomocniczej w pracach Rady Gminy oraz uprawnien jednostki pomocniczej do prowadzenia
gospodarki finansowej w ramach budzetu Gminy.

§ 2. llekro¢ w niniejszym Statucie jest mowa o:
1) Gminie — nalezy przez to rozumie¢ wspdlnote samorzadowg oraz terytorium Gminy Buczkowice;
2) Radzie — nalezy przez to rozumie¢ Rad¢ Gminy Buczkowice;
3) komisji — nalezy przez to rozumie¢ komisje stale i dorazne Rady Gminy Buczkowice;
4) Komisji Rewizyjnej — nalezy przez to rozumie¢ Komisj¢ Rewizyjng Rady Gminy Buczkowice;
5) Przewodniczacym Rady — nalezy przez to rozumie¢ Przewodniczacego Rady Gminy Buczkowice;

6) Wiceprzewodniczacym Rady — nalezy przez to rozumie¢ Wiceprzewodniczacego Rady Gminy
Buczkowice;

7) radnym — nalezy przez to rozumie¢ radnego Rady Gminy Buczkowice;

8) Wojcie - nalezy przez to rozumie¢ Wdjta Gminy Buczkowice;

9) Urzedzie - nalezy przez to rozumie¢ Urzad Gminy Buczkowice;

10) Statucie - nalezy przez to rozumie¢ Statut Gminy Buczkowice;

11) ustawie - nalezy przez to rozumie¢ ustawe z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym.

DZIAL 11.
Gmina Buczkowice

§ 3. Gmina Buczkowice jest podstawowg jednostkg samorzadu gminnego w rozumieniu ustawy, powotang
do organizacji zycia publicznego na swoim terytorium.

§ 4. 1. Gmina potozona jest w powiecie bielskim, w wojewddztwie §laskim.

D Tekst jednolity ustawy ogloszono w Dzienniku Ustaw z 2020 r. poz. 713, pdzniej weszly w zycie zmiany ogloszone
w Dzienniku Ustaw z 2020 r. poz. 1378).
2 Tekst jednolity ustawy ogtoszono w Dzienniku Ustaw z 2018 r. poz. 870).

Id: C1E54DC6-088C-43B3-8ABE-694221552FEB. Podpisany Strona 4 z 20



2. Terytorium Gminy obejmuje obszar o powierzchni 19,3 km? w granicach okreslonych w zalgczniku nr 1
do niniejszej uchwaty.

§ 5. 1. Siedziba organé6w Gminy jest miejscowos¢ Buczkowice.
2. Gmina posiada herb okre$lony w drodze odrebnej uchwaty Rady.
§ 6. Gmina wykonuje swoje zadania poprzez:
1) dziatalno$¢ swych organow;
2) ¥ jednostki organizacyjne oraz instytucje kultury;
3) dziatalno$¢ innych podmiotow, na podstawie zawartych z nimi uméw i porozumien.

DZIAL III.
Rada Gminy
Rozdzial 1.
Organizacja wewnetrzna Rady Gminy

§ 7. Do kompetencji Rady nalezg zadania okreslone ustawg oraz przepisami odrgbnymi.
§ 8. 1. Rada obraduje na sesjach i dziata poprzez swoje state i dorazne komisje.

2. llos¢ komisji statych, ich nazwy, liczb¢ wchodzacych w ich sktad radnych oraz zakres dziatania okresla
Rada odrebng uchwata.

3. Rada, powotujac komisje dorazng, okresla jej nazwe, liczbg wchodzacych w jej sktad radnych, zakres
dziatania, a takze wskazuje termin zakonczenia jej dzialania.

§ 9. 1. Rada wybiera ze swego grona Przewodniczacego Rady i jednego Wiceprzewodniczacego.
2. Wyboru Przewodniczacego oraz Wiceprzewodniczacego dokonuje Rada nowej kadencji na pierwszej
sesji.

§ 10. Pod nieobecnos¢ Przewodniczacego Rady jego zadania wykonuje Wiceprzewodniczacy.

Rozdzial 2.
Tryb pracy Rady Gminy

§ 11. 1. Rada obraduje na sesjach i rozstrzyga w drodze uchwat sprawy nalezace do jej kompetencji.
2. W sprawach, ktore nie wymagaja rozstrzygni¢cia w formie uchwal, Rada okres$la swoje stanowisko.
§ 12. 1. Sesje przygotowuje i zwoluje Przewodniczacy Rady.
2. Przygotowanie sesji obejmuje:

1) ustalenie porzadku obrad,

2) ustalenie czasu i miejsca obrad;

3) zapewnienie dostarczenia radnym materiatdw, w tym projektow uchwat, dotyczacych poszczegodlnych
punktow porzadku obrad.

3. O terminie, miejscu i proponowanym porzadku obrad powiadamia si¢ radnych pisemnie w formie
papierowej lub elektroniczne;.

§ 13. 1. Powiadomienie o zwotaniu sesji wraz z porzadkiem obrad i projektami uchwat dostarcza si¢
radnym co najmniej 7 dni przed sesja.

2. Zawiadomienie o terminie, miejscu i przedmiocie obrad Rady powinno by¢ podane do publicznej
wiadomosci poprzez: publikacje w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzedu Gminy
Buczkowice oraz wywieszenie zawiadomienia na tablicy ogtoszen w budynku Urzedu.

3§ 6 pkt 2 w brzmieniu okreSlonym przez § 1 pkt 2 uchwaty Nr X/86/19 Rady Gminy Buczkowice z dnia 25 wrze$nia
2019 r. ogloszonej w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa Slgskiego z 2019 r. poz. 6470, zmieniajacej nin. uchwate
z dniem 15 pazdziernika 2019 r.

Id: C1E54DC6-088C-43B3-8ABE-694221552FEB. Podpisany Strona 5 z 20



Rozdzial 3.
Obrady

§ 14. 1. Sesj¢ otwiera, prowadzi i zamyka Przewodniczacy Rady.

2. Otwarcie sesji nastepuje po wypowiedzeniu przez Przewodniczacego Rady formuly: Otwieram (kolejny
numer sesji) sesj¢ Rady Gminy Buczkowice”.

3. Dla otwarcia sesji niezbedne jest stwierdzenie, na podstawie listy obecnosci i stanu faktycznego
obecnych w sali obrad radnych, prawomocnosci obrad.

4. Po otwarciu sesji Przewodniczacy Rady stwierdza prawomocno$¢ obrad, przedstawia porzadek
posiedzenia i przyjmuje wnioski w sprawie zmiany porzadku obrad.

5. Propozycje zmian w porzadku obrad mogg zglasza¢ radni obecni na sesji oraz Wojt lub Zastgpca Wojta.
6. Kazda propozycje zmian w porzadku obrad Przewodniczacy Rady poddaje pod odrebne gtosowanie.

7. Rada w glosowaniu przyjmuje zmieniony porzadek obrad.

8. W dalszej czgsci obrad nie ma mozliwosci zmiany porzadku obrad.

§ 15. 1. Sesja odbywa sie na jednym posiedzeniu.

2. Na wniosek Przewodniczacego Rady lub radnego, Rada moze postanowi¢ o przerwaniu sesji i jej
kontynuowaniu w innym terminie.

3. O przerwaniu sesji, Rada moze postanowi¢ w szczegolnosci ze wzgledu na niemozliwos¢ wyczerpania
porzadku obrad lub koniecznos¢ jego rozszerzenia, potrzebe uzyskania dodatkowych materialéw lub zaistnienie
innych przeszkod, uniemozliwiajagcych wlasciwe obradowanie.

4. W przypadku stwierdzenia braku kworum w trakcie obrad, Przewodniczacy Rady podejmuje decyzj¢
o przerwaniu sesji. Imiona i nazwiska radnych, ktoérzy opuscili obrady przed ich zakonczeniem, odnotowuje si¢
w protokole sesji.

5. Przerywajac sesj¢, Przewodniczacy Rady wyznacza termin wznowienia sesji na dzien przypadajacy
w ciggu siedmiu dni od dnia przerwania sesji.

6. Fakt przerwania obrad odnotowuje si¢ w protokole.
§ 16. Porzadek obrad obejmuje w szczego6lnosci:

1) otwarcie i stwierdzenie prawomocnosci obrad;

2) przedstawienie porzadku obrad,

3) rozpatrzenie projektow uchwat lub zajgcie stanowiska;

4) 4 (uchylony);

5) przyjecie protokotu z poprzedniej sesji;

6) zamknigcie sesji.

§ 17. 1. Przewodniczacy Rady prowadzi obrady wedtug ustalonego porzadku, otwierajac i zamykajac
dyskusje nad kazdym z punktow.

2. Przewodniczacy Rady udziela gtosu wedlug kolejnosci zgtoszen, w uzasadnionych przypadkach moze
takze udzieli¢ glosu poza kolejnoscia.

3. Radnemu nie wolno zabiera¢ gltosu bez zezwolenia Przewodniczacego Rady.
4. Przewodniczacy Rady moze zabiera¢ glos w kazdym momencie obrad.
5. Przewodniczgcy Rady moze udzieli¢ glosu osobie niebedacej radnym.

§ 18. 1. Przewodniczacy Rady czuwa nad sprawnym przebiegiem obrad, a zwlaszcza nad zwigztosciag
wystapien radnych oraz innych os6b uczestniczacych w sesji.

4§ 16 pkt 4 uchylony przez § 1 pkt 1 uchwaty Nr XLII/340/18 Rady Gminy Buczkowice z dnia 29 pazdziernika 2018 .
ogloszonej w Dzienniku Urzgdowym Wojewodztwa Slaskiego z 2018 r. poz. 6945, zmieniajgcej nin. uchwatg z dniem
21 pazdziernika 2018 r.

Id: C1E54DC6-088C-43B3-8ABE-694221552FEB. Podpisany Strona 6 z 20



2. Przewodniczacy Rady moze czyni¢ radnym uwagi dotyczace tematu, formy i czasu trwania ich
wystapien, w szczegodlnie uzasadnionych przypadkach moze przywota¢ mowcee ,,do rzeczy”.

3. Jezeli temat lub sposéb méwienia albo zachowania radnego w sposob oczywisty zakldcaja porzadek
obrad badz uchybiaja powadze sesji, Przewodniczacy Rady, po wczesniejszym upomnieniu radnego, moze
odebra¢ mu glos, nakazujgc odnotowanie tego faktu w protokole.

4. Postanowienia ust. 2 i 3 stosuje si¢ odpowiednio do 0s6b spoza rady zaproszonych na sesje i do
publicznosci.

5. Po uprzednim ostrzezeniu Przewodniczacy Rady moze nakaza¢ opuszczenie sali tym osobom sposrod
publicznosci, ktore swoim zachowaniem lub wystapieniami zaklocaja porzadek obrad badz naruszaja powage
sesji.

§ 19. Na wniosek radnego, Przewodniczacy Rady przyjmuje do protokotu sesji wystgpienie radnego na
pismie, ktore nie zostalo wygloszone w toku obrad, informujac o tym Rade.

§ 20. 1. Przewodniczacy Rady udziela gtosu poza kolejnoscig w sprawie wnioskow formalnych, repliki lub
sprostowania wypowiedzi.

2. Wniosek formalny moze dotyczy¢:
1) stwierdzenia kworum;
2) zakonczenia dyskusji i podjecia uchwaty;
3) zarzadzenia przerwy;
4) reasumpcji glosowania.
3. Wniosek formalny Przewodniczacy Rady niezwlocznie poddaje pod glosowanie.
§ 21. 1. Po zamknigciu dyskusji Przewodniczacy Rady rozpoczyna procedure gtosowania.

2. Po wyczerpaniu porzadku obrad Przewodniczacy Rady konczy sesj¢, wypowiadajac formule: ”Zamykam
(numer kolejny sesji) sesje Rady Gminy Buczkowice”.

3. Czas od otwarcia sesji do jej zakonczenia uwaza si¢ za czas trwania sesji.

4. Postanowienie ust. 3 dotyczy takze sesji, ktora objeta wiecej niz jedno posiedzenie.

Rozdzial 4.
Uchwaly

§ 22. 1. Projekt uchwaty skierowany na sesj¢ powinien by¢ zredagowany zgodnie z obowigzujacymi
przepisami dotyczacymi techniki prawodawcze;j.

2. Projekty uchwat sg opiniowane przez radcg¢ prawnego Urzedu pod wzgledem formalno-prawnym.

3. Do projektu uchwaly zalaczone jest uzasadnienie, w ktorym przedstawia si¢ cel podjecia uchwaty oraz
informacj¢ o ewentualnych skutkach finansowych jej realizacji.

4. Projekty uchwat przygotowane przez Wojta opiniuja wiasciwe komisje Rady. Opinie komisji na sesji
Rady przedstawia przewodniczacy lub wiceprzewodniczacy komisji.

5. Postanowienie ust. 4 nie dotyczy projektow uchwal wprowadzanych na sesje w trybie wniosku o zmiang
porzadku obrad.

§ 23. Uchwaty Rady podpisuje Przewodniczacy Rady a pod jego nieobecnos¢ Wiceprzewodniczacy Rady.
§ 24. Podjete uchwaly opatruje si¢ numerem wedtug nastepujacej kolejnosci:

1) numer sesji w danej kadencji — liczba rzymska;

2) numer kolejny uchwaly w danej kadencji — liczba arabska;

3) dwie ostatnie cyfry roku kalendarzowego, w ktérym uchwala zostata podj¢ta — liczba arabska.

§ 25. Uchylenie lub zmiana podjetej uchwaty moze nastapic tylko w drodze odrgbnej uchwaty, podjetej
nie wczesniej niz na nastepnej sesji.

Id: C1E54DC6-088C-43B3-8ABE-694221552FEB. Podpisany Strona 7 z 20



§ 26. 1. Podpisane przez Przewodniczacego Rady uchwaly przekazuje si¢ niezwlocznie Wojtowi,
nie pdzniej jednak niz w ciggu pigciu dni od daty ich podjgcia, w celu ich wykonania i przekazania organom
nadzoru.

2. Uchwaty sg ewidencjonowane w rejestrze uchwat i przechowywane w Urzedzie Gminy.

3. Uchwaty Rady publikowane sg w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Gminy oraz
- w przypadku gdy wynika to z odrebnych przepiséw - na tablicy ogloszen w budynku Urzedu Gminy.

Rozdzial S.
Inicjatywa uchwalodawcza

§ 27. Inicjatywe uchwatodawcza, zwang dalej ,,inicjatywa”, oprocz Wojta, posiadaja:
1) komisje Rady;
2) kluby radnych;
3) grupa co najmniej pieciu radnych;
4) 3 grupa mieszkancéw gminy na zasadach okreslonych odrgbng uchwata Rady Gminy.
§ 28. Inicjatywe kieruje sie¢ na rece Przewodniczacego Rady.
§ 29. 9 Inicjatywa, o ktorej mowa w § 27 pkt 1-3, powinna zawierac:
1) miejsce i dat¢ sporzadzenia;
2) cel i potrzebe wprowadzenia lub dokonania zmian;
3) projekt uchwaty;
4) podpisy 0sob, o ktérych mowa w § 27 pkt 1-3;
5) wskazanie osoby do korespondencji.”
§ 30. 1. Wniesiona inicjatywe Przewodniczacy niezwtocznie przekazuje Wojtowi celem zajecia stanowiska.
2. Wéjt zajmuje pisemne stanowisko w sprawie inicjatywy i przekazuje je Przewodniczacemu Rady.

§ 31. O sposobie zatatwienia inicjatywy Przewodniczacy Rady powiadamia pisemnie osob¢ wskazang
w inicjatywie do korespondencji.

Rozdzial 6.
Procedura glosowania

§ 32. 1. Glosowanie przeprowadza Przewodniczacy Rady.

2. Do przeliczenia gloséw w gltosowaniu jawnym Przewodniczacy Rady moze wyznaczy¢
Wiceprzewodniczacego.

§ 33. 1. 7 Glosowanie jawne odbywa si¢ przez podniesienie r¢ki przy jednoczesnym uzyciu urzadzen
umozliwiajacych sporzadzenie i utrwalenie imiennego wykazu gtosowan radnych.

2. W sytuacji, gdy przeprowadzenie glosowania jawnego z wykorzystaniem urzadzen, o ktorych mowa
w ust. 1, nie jest mozliwe z przyczyn technicznych, Przewodniczacy zarzadza i przeprowadza gtosowanie
imienne, ktore polega na kolejnym wyczytywaniu przez Przewodniczacego imion i nazwisk radnych, ktorzy
oswiadczaja, czy glosuja ,,za”, ,,przeciw” czy tez wstrzymuja si¢ od glosu. Wyniki glosowania ogtasza
Przewodniczacy, ktory nastepnie podpisuje imienny wykaz glosowan.

3§ 27 pkt 4 dodany przez § 1 pkt 2 uchwaty Nr XLII/340/18 Rady Gminy Buczkowice z dnia 29 pazdziernika 2018 r.
ogtoszonej w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa Slaskiego z 2018 r. poz. 6945, zmieniajacej nin. uchwate z dniem
21 pazdziernika 2018 r.

6§ 29 w brzmieniu okre$lonym przez § 1 pkt 3 uchwaty Nr XLI1/340/18 Rady Gminy Buczkowice z dnia 29 pazdziernika
2018 r. ogloszonej w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa Slaskiego z 2018 r. poz. 6945, zmieniajacej nin. uchwate
z dniem 21 pazdziernika 2018 .

7§ 33 w brzmieniu okre$lonym przez § 1 pkt 4 uchwaty Nr XLI1/340/18 Rady Gminy Buczkowice z dnia 29 pazdziernika
2018 r. ogloszonej w Dzienniku Urzedowym Wojewoddztwa Slaskiego z 2018 r. poz. 6945, zmieniajacej nin. uchwate
z dniem 21 pazdziernika 2018 r.

Id: C1E54DC6-088C-43B3-8ABE-694221552FEB. Podpisany Strona 8 z 20



3. Wykaz, o ktéorym mowa w ust. 1 i 2 podaje si¢ niezwtocznie do publicznej wiadomos$ci w BIP, na stronie
internetowej gminy oraz na tablicy ogloszen w budynku Urzedu Gminy. Wykaz ten stanowi zatacznik do
protokotu sesji Rady.

4. Fakt zlozenia przez radnego wniosku o wylgczenie z udziatu w gtosowaniu odnotowuje si¢ w protokole
sesji.
§ 34. ¥ (uchylony).

§ 35. 1. W glosowaniu tajnym radni glosuja za pomoca kart ostemplowanych pieczgcig Rady, przy czym
kazdorazowo Rada ustala sposob glosowania, a samo glosowanie przeprowadza wybrana z grona rady komisja
skrutacyjna z wylonionym sposrdd siebie przewodniczacym.

2. Komisja skrutacyjna przed przystapieniem do gtosowania objasnia sposob i przeprowadza je, wyczytujac
kolejno radnych z listy obecnosci.

3. Kart do glosowania nie moze by¢ wigcej niz radnych obecnych na sesji.

4. Po przeliczeniu gltosow przewodniczacy komisji skrutacyjnej odczytuje protokot, podajac wynik
glosowania.

5. W przypadku braku rozstrzygnigcia spowodowanego rowng liczbg glosow ,,za” i ,,przeciw” glosowanie
powtarza sig.

6. Karty z oddanymi glosami i protokoét gtosowania stanowig zatacznik do protokotu sesji.

§ 36. 1. 9 Przewodniczacy Rady przed przystapieniem do gtosowania nad zgtoszonym wnioskiem oglasza
Radzie proponowang tres¢ wniosku w taki sposob, aby jego redakcja byta przejrzysta, a wniosek nie budzit
watpliwosci co do intencji wnioskodawcy.

2. W pierwszej kolejnosci Przewodniczacy Rady poddaje pod gtosowanie wniosek najdalej idacy, jesli
moze to wykluczy¢ potrzebe glosowania nad pozostalymi wnioskami. Ewentualny spor co do tego, ktory
z wnioskow jest najdalej idacy rozstrzyga Przewodniczacy Rady.

3. W przypadku glosowania w sprawie wyboru os6b, Przewodniczacy Rady przed zamknieciem listy
kandydatow, zapytuje kazdego z nich czy zgadza si¢ kandydowacé i po otrzymaniu odpowiedzi twierdzacej
poddaje pod gltosowanie zamkniecie listy kandydatow, a nastepnie zarzadza glosowanie.

4. Przepis ust. 3 nie ma zastosowania, gdy nieobecny kandydat ztozyt uprzednio zgode na pismie.

§ 37. 1. Glosowanie nad poprawkami do poszczegoélnych paragraféw lub ustepow projektu uchwaty
nastepuje wedtug ich kolejnosci, z tym, ze w pierwszej kolejnosci Przewodniczacy Rady poddaje pod
glosowanie te poprawki, ktorych przyjecie lub odrzucenie rozstrzyga o innych poprawkach.

2. W przypadku przyjecia poprawki wykluczajacej inne poprawki do projektu uchwaty, poprawek tych
nie poddaje si¢ pod gltosowanie.

3. W przypadku zgtoszenia do tego samego fragmentu projektu uchwaty kilku poprawek stosuje si¢ zasadg
okreslong w § 36 ust. 2.

4. Przewodniczacy Rady moze zarzadzi¢ glosowanie tgczne nad grupa poprawek do projektu uchwaty.
5. Przewodniczacy Rady zarzadza glosowanie w ostatniej kolejnosci za przyjeciem uchwaty w catosci ze
zmianami wynikajacymi z poprawek wniesionych do projektu uchwaty.

6. Przewodniczacy Rady moze odroczy¢ gltosowanie, o ktorym mowa w ust. 5 na czas potrzebny do
stwierdzenia, czy wskutek przyjetych poprawek nie zachodzi sprzeczno$¢ pomigdzy poszczegdlnymi
postanowieniami uchwaty. W tym celu zarzadza przerwe.

§ 38. 1. Glosowanie zwykla wiekszoscia glosow oznacza, ze uchwata, wniosek lub kandydatura
przechodza, jezeli wigcej radnych opowiedziato si¢ ,,za" niz "przeciw”. Glosoéw ,,wstrzymujacych si¢”
nie bierze si¢ pod uwage.

8§ 34 uchylony przez § 1 pkt 5 uchwaty Nr XLII/340/18 Rady Gminy Buczkowice z dnia 29 pazdziernika 2018 r.
ogloszonej w Dzienniku Urzgdowym Wojewédztwa Slaskiego z 2018 r. poz. 6945, zmieniajacej nin. uchwate z dniem
21 pazdziernika 2018 r.

9§ 36 ust. 1 w brzmieniu okre§lonym przez § 1 pkt 6 uchwaty Nr XLII/340/18 Rady Gminy Buczkowice z dnia
29 pazdziernika 2018 r. ogloszonej w Dzienniku Urzedowym Wojewoddztwa Slaskiego z 2018 r. poz. 6945, zmieniajacej
nin. uchwate z dniem 21 pazdziernika 2018 r.

Id: C1E54DC6-088C-43B3-8ABE-694221552FEB. Podpisany Strona 9 z 20



2. Glosowanie bezwzgledng wickszos$cig gtosOw oznacza, ze uchwala, wniosek lub kandydatura
przechodza, jezeli uzyskaty co najmniej jeden glos wiecej od sumy pozostatych waznie oddanych glosow, to
znaczy ,,przeciwnych” i ,,wstrzymujacych si¢”.

3. Glosowanie bezwzgledna wickszoscia ustawowego sktadu Rady oznacza, ze uchwata, wniosek lub
kandydatura przechodza, jezeli uzyskaty liczbe catkowita waznie oddanych gloséw ,,za” przewyzszajaca
polowe ustawowego sktadu Rady, a zarazem tej potowie najblizsza.

§ 39. 1. W razie gdy wynik gltosowania budzi uzasadnione watpliwosci, Rada moze dokona¢ reasumpcji
glosowania.

2. Wniosek o reasumpcje glosowania moze by¢ zgloszony wytgcznie na posiedzeniu, na ktérym odbyto si¢
glosowanie.

3. 19 (uchylony).
4.0 (uchylony).

Rozdzial 7.
Interpelacje, wnioski i zapytania radnych

§ 40. '» (uchylony)
§ 41. ' (uchylony)

Rozdzial 8.
Protokot z sesji

§ 42. 1. Protokot sporzadzany jest z kazdej sesji Rady.
2. Protokot z sesji zawiera zwigzly przebieg obrad, a w szczegolnosci:

1) numer, dat¢ i miejsce odbywania sesji, godzing jej rozpoczecia i zakonczenia, imi¢ i nazwisko
przewodniczgcego obrad i protokolanta;

2) stwierdzenie prawomocnosci obrad;
3) porzadek obrad wraz ze zmianami — jezeli zostaty wprowadzone;

4) przebieg obrad, a w szczegdlnosci: streszczenie wystapien, tre$¢ zgloszonych, jak rowniez przyjetych
wnioskow oraz odnotowanie faktow zgloszenia pisemnych wystgpien;

5) przebieg gltosowania z wyszczegdlnieniem liczby glosow ,,za”, ,,przeciw” i ,,wstrzymujacych si¢” oraz
gloséw niewaznych w przypadku glosowania tajnego;

6) imiona i nazwiska radnych, ktérzy nie brali udziatu w glosowaniu z powodu opuszczenia sali obrad lub
wylaczenia z glosowania;

7) informacje o przyjeciu protokotu z poprzedniej ses;ji;
8) podpis przewodniczacego obrad i osoby sporzadzajacej protokot;
9) zataczniki do protokotu w postaci:

a) listy obecnosci radnych i zaproszonych gosci,

b) wykazu podjetych uchwat,

10)§ 39 ust. 3 uchylony przez § 1 pkt 7 uchwaty Nr XLII/340/18 Rady Gminy Buczkowice z dnia 29 pazdziernika 2018 .
ogloszonej w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa Slaskiego z 2018 r. poz. 6945, zmieniajacej nin. uchwate z dniem
21 pazdziernika 2018 r.

11§ 39 ust. 4 uchylony przez § 1 pkt 7 uchwaty Nr XLII/340/18 Rady Gminy Buczkowice z dnia 29 pazdziernika 2018 r.
ogtoszonej w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa Slaskiego z 2018 r. poz. 6945, zmieniajacej nin. uchwate z dniem
21 pazdziernika 2018 r.

12)§ 40 uchylony przez § 1 pkt 8 uchwaty Nr XLI1/340/18 Rady Gminy Buczkowice z dnia 29 pazdziernika 2018 .
ogloszonej w Dzienniku Urzedowym Wojewédztwa Slaskiego z 2018 r. poz. 6945, zmieniajacej nin. uchwate z dniem
21 pazdziernika 2018 r.

13)§ 41 uchylony przez § 1 pkt 8 uchwaty Nr XLII/340/18 Rady Gminy Buczkowice z dnia 29 pazdziernika 2018 r.
ogloszonej w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa Slaskiego z 2018 r. poz. 6945, zmieniajacej nin. uchwate z dniem
21 pazdziernika 2018 r.

Id: C1E54DC6-088C-43B3-8ABE-694221552FEB. Podpisany Strona 10 z 20



¢) informacji oraz sprawozdan sktadanych podczas obrad,
d) innych dokumentéw bedacych przedmiotem obrad.

§ 43. 'Y Nagrania z sesji udostgpniane sa w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej
gminy w ciggu 3 dni roboczych od zamknigcia obrad, za wyjatkiem sytuacji, gdy wymagane jest dokonanie
anonimizacji wypowiedzi w nagranych plikach wideo - wowczas termin udostgpnienia nagran wynosi 8 dni
roboczych.

§ 44. 1. Protokot z sesji, w ciaggu 14 dni po jej zakonczeniu, sporzadza protokolant, udostepniajac go
radnym do wgladu.

2. Protokét moze by¢ przestany radnym droga elektroniczna.

3. Radni moga zgtasza¢ poprawki i uzupetnienia do protokolu w przerwie migedzy sesjami i na najblizszej
sesji do momentu przyjecia protokotu.

4. O przyjeciu lub odrzuceniu poprawek i uzupehien decyduje Rada w gtosowaniu, przed glosowaniem nad
przyjeciem protokotu.

5. Podpisany protokot z sesji umieszcza si¢ na stronie BIP.

Rozdzial 9.
Wspdlne sesje z radami innych jednostek samorzadu terytorialnego

§ 45. 1. Rada moze odbywa¢ wspolne sesje z radami innych jednostek samorzadu terytorialnego,
w szczegolnosci dla rozpatrzenia i rozstrzygniecia ich wspolnych spraw.

2. Wspdlne sesje organizuja przewodniczacy rad zainteresowanych jednostek samorzadu terytorialnego.
3. Zawiadomienie o wspoélnej sesji podpisuja wspolnie przewodniczacy rad.

4. Przebieg wspolnych obrad moze by¢ uregulowany wspolnym regulaminem uchwalonym przed
przystapieniem do obrad.

5. Koszty wspolnej sesji ponosza rownomiernie zainteresowane jednostki samorzadu, chyba ze radni
uczestniczacy we wspdlnej sesji postanowig inacze;j.

Rozdzial 10.
Komisje Rady

§ 46. 1. Komisje state licza co najmniej pieciu radnych, a komisje dorazne co najmniej trzech radnych.

2. Przewodniczacy i Wiceprzewodniczacy Rady nie moga by¢ przewodniczacym ani
wiceprzewodniczacym komisji.

§ 47. 1. Komisje state dziataja zgodnie z rocznym planem pracy uchwalonym:
1) w pierwszym roku kadencji - w ciagu trzech miesigcy od jej rozpoczecia;
2) w latach nastepnych - na pierwszej sesji w roku objetym planem pracy.

2. Rada moze w trakcie roku dokona¢ zmian w planie pracy.

3. Komisje moga odbywac posiedzenia nieprzewidziane w planie pracy.

§ 48. 1. Przewodniczacy lub wiceprzewodniczacy komisji — wybrany przez Rade:
1) zwoluje posiedzenia zgodnie z planem pracy i kieruje obradami komisji;

2) sktada Radzie sprawozdanie z dzialania komisji co najmniej raz w roku, nie p6zniej niz do konca I kwartatu
roku nastepnego za rok poprzedni.

2. O terminie, miejscu i proponowanym porzadku posiedzenia komisji zawiadamia si¢ radnych w formie
papierowej lub elektronicznej, najpdzniej na 7 dni kalendarzowych przed terminem komisji.

3. Przewodniczacy komisji jest zobowigzany zwota¢ posiedzenie komisji na pisemny wniosek co najmnie;j
potowy sktadu osobowego komisji. Do wniosku dotacza si¢ porzadek obrad.

19§ 43 w brzmieniu okre$lonym przez § 1 pkt 9 uchwaty Nr XLII/340/18 Rady Gminy Buczkowice z dnia 29 pazdziernika
2018 r. ogtoszonej w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa Slgskiego z 2018 r. poz. 6945, zmieniajacej nin. uchwate
z dniem 21 pazdziernika 2018 r.

Id: C1E54DC6-088C-43B3-8ABE-694221552FEB. Podpisany Strona 11 z 20



4. Posiedzenie zwotane w trybie okreslonym w ust. 3 powinno si¢ odby¢ w terminie 7 dni kalendarzowych
od daty zlozenia wniosku.

§ 49. 1. Komisje zobowigzane sg do wzajemnego informowania si¢ w sprawach bedacych przedmiotem
wspolnego zainteresowania.

2. Realizacja postanowien zawartych w ust. 1 nastgpuje przez:
1) wspdlne posiedzenia komisji;
2) udostgpnienie wtasnych opracowan i analiz.

§ 50. W przypadku zwotania wspolnego posiedzenia komisji, przewodniczacy komisji odbywajacych
wspolne posiedzenie, wspoélnie ustalajg porzadek posiedzenia komisji oraz wskazujg przewodniczacego do
prowadzenia obrad.

§ 51. 1. Posiedzenie komisji jest prawomocne gdy uczestniczy w nim co najmniej potowa jej sktadu
osobowego. Dla prawomocnosci wspdlnego posiedzenia komisji wymagana jest obecnos$¢ co najmniej potowy
facznego sktadu osobowego obu komisji.

2. Komisja opiniuje uchwaty, podejmuje wnioski i zajmuje stanowiska w sprawach, w glosowaniu jawnym,
zwykla wigkszoscig glosow. W przypadku rownej liczby glosoéw "za" i ,,przeciw"” decyduje glos radnego
prowadzgcego posiedzenie komisji.

3. Z posiedzenia komisji sporzadza si¢ protokot.
4. Protokdt powinien zawiera¢ w szczegdlnosci:
1) porzadek obrad,
2) streszczenie wystgpien, tre$¢ wnioskéw poddanych pod gltosowanie;
3) wyniki glosowania;
4) tres¢ podjetych opinii i wnioskéw komisji.
5. Do protokotu dotacza si¢ liste obecnosci.

6. Protokot z posiedzenia — po uwzglednieniu ewentualnych uwag - winien by¢ przyjety przez komisj¢ na
nastepnym posiedzeniu i podpisany przez przewodniczgcego i protokolanta.

Rozdzial 11.
Zasady i tryb dzialania Komisji Rewizyjnej
§ 52. 1. W sktad Komisji Rewizyjnej wchodza wybrani przez Radg: Przewodniczacy Komisji,
Wiceprzewodniczacy Komisji oraz trzech radnych, z zastrzezeniem ust. 3.

2. Kazdy klub radnych ma prawo zgtoszenia po jednym przedstawicielu do sktadu Komisji Rewizyjne;.
W przypadku, gdy w trakcie kadencji klub zostanie rozwigzany, cztonek Komisji wskazany przez ten klub,
traci czlonkostwo w Komisji Rewizyjne;j.

3. Na wniosek klubu radnych, utworzonego po powotaniu Komisji Rewizyjnej, jej sktad powigksza si¢
o przedstawiciela tego klubu. Postanowienie to ma zastosowanie tylko do sytuacji, w ktérej w aktualnym
sktadzie komisji nie ma przedstawiciela utworzonego klubu.

§ 53. Przewodniczacy Komisji Rewizyjnej organizuje pracg¢ Komisji Rewizyjnej i prowadzi jej obrady.
W przypadku nieobecnosci Przewodniczacego Komisji jego zadania wykonuje Wiceprzewodniczacy Komisji
Rewizyjne;.

Rozdzial 12.
Zasady i tryb kontroli

§ 54. 1. Komisja Rewizyjna kontroluje dziatalno$¢ Wojta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz
jednostek pomocniczych gminy pod wzgledem:

1) legalnosci;
2) gospodarnosci;
3) rzetelnosci;

4) celowosci.

Id: C1E54DC6-088C-43B3-8ABE-694221552FEB. Podpisany Strona 12 z 20



2. Do zadan Komisji Rewizyjnej nalezy w szczegolnosci:
1) badanie gospodarki finansowej kontrolowanych podmiotow, w tym wykonania budzetu Gminy;

2) kontrolowanie dziatalno$ci Wojta w zakresie jego ustawowych i statutowych kompetencji, w tym
wykonywania uchwat Rady;

3) opiniowanie realizacji spraw wynikajacych ze sktadanych przez radnych interpelacji.

§ 55. Komisja Rewizyjna przeprowadza kontrole w zakresie ustalonym w planie pracy Komisji na dany rok
kalendarzowy, zatwierdzonym przez Rade.

§ 56. Komisja Rewizyjna przeprowadza nast¢pujgce rodzaje kontroli:

1) kompleksowe - obejmujace catos¢ dziatalnosci kontrolowanego podmiotu lub obszerny zespot dziatan tego
podmiotu;

2) problemowe - obejmujace wybrane zagadnienia lub zagadnienia z zakresu dzialalnos$ci kontrolowanego
podmiotu, stanowigce niewielki fragment w jego dziatalnosci;

3) sprawdzajace - podejmowane w celu ustalenia, czy wyniki poprzedniej kontroli zostaly uwzglgednione
w toku postepowania danego podmiotu.

§ 57. 1. Postepowanie kontrolne przeprowadza si¢ w sposdb umozliwiajacy bezstronne i rzetelne ustalenie
stanu faktycznego w zakresie dziatalnosci kontrolowanego podmiotu.

2. Stan faktyczny ustala si¢ na podstawie dowodow zebranych w toku postgpowania kontrolnego.

3. Za dowod w postgpowaniu mozna przyja¢ wszystko, co moze przyczyni¢ si¢ do wyjasnienia sprawy,
a nie jest sprzeczne z prawem. Jako dowody moga by¢ wykorzystane w szczegolnosci: dokumenty, wyniki
ogledzin, zeznania $wiadkow, opinie specjalistow i rzeczoznawcow oraz pisemne wyjasnienia i oSwiadczenia
kontrolowanych.

§ 58. 1. Czynnosci kontrolne wykonuje Komisja Rewizyjna badz zespot kontrolny wyznaczony przez
Przewodniczacego Komisji, sktadajacy si¢ co najmniej z dwoch cztonkow Komisji Rewizyjne;.

2. Pisemnego upowaznienia do przeprowadzenia kontroli udziela Komisji Przewodniczacy Rady, okreslajac
W nim jej przedmiot 1 zakres.

3. W przypadku przeprowadzenia kontroli przez zesp6t, upowaznienia, o ktorym mowa w ust. 2, udziela
Przewodniczacy Komisji Rewizyjnej, a Przewodniczacemu Komisji — Przewodniczacy Rady Gminy.

4. Przewodniczacy Komisji Rewizyjnej na 7 dni przed rozpoczgciem kontroli, powiadamia pisemnie
kierownika kontrolowanej jednostki o zakresie i terminie kontroli.

5. Przewodniczacy Komisji Rewizyjnej lub kierujacy zespotem, przed przystapieniem do czynnosci
kontrolnych ma obowiazek okaza¢ kierownikowi jednostki kontrolowanej upowaznienie, o ktérym mowa
wust. 21 3.

6. Zespot kontrolny dziata od chwili udzielenia mu upowaznienia do czasu sporzadzenia przez Komisje
wnioskow pokontrolnych.

§ 59. 1. W razie powzigcia w toku kontroli uzasadnionego podejrzenia popelnienia przestepstwa,
kontrolujacy niezwlocznie zawiadamia o tym Wojta, wskazujac dowody uzasadniajace zawiadomienie.

2. Jezeli podejrzenie dotyczy Wojta, kontrolujacy zawiadamia o tym Przewodniczacego Rady.
§ 60. 1. Kierownik kontrolowanej jednostki obowigzany jest:
1) zapewni¢ warunki i $rodki dla prawidtowego przeprowadzenia kontroli;

2) przedktada¢ na zadanie kontrolujacych dokumenty i materiaty niezbedne do przeprowadzenia kontroli (z
wylaczeniem dokumentow zawierajacych dane prawnie chronione);

3) umozliwi¢ kontrolujacym wstep do obiektéw i pomieszczen kontrolowanej jednostki;
4) udzieli¢ na zadanie kontrolujacych ustnych i pisemnych wyjasnien.

2. Kierownik kontrolowanej jednostki, ktéry odméwi wykonania czynnosci, o ktorych mowa w ust. 1,
zobowigzany jest do niezwlocznego przedstawienia Przewodniczacemu Komisji Rewizyjnej pisemnego
wyjasnienia w tej sprawie.

Id: C1E54DC6-088C-43B3-8ABE-694221552FEB. Podpisany Strona 13 z 20



§ 61. Czynnosci kontrolne wykonywane sg w dniach oraz godzinach pracy kontrolowanego podmiotu.

Rozdzial 13.
Protokoél kontroli

§ 62. Kontrolujacy sporzadzaja z przeprowadzonej kontroli — w terminie 21 dni kalendarzowych od daty jej
zakonczenia — protokot kontroli, obejmujgcy w szczegolnosci:

1) nazwe i adres kontrolowanego podmiotu;

2) imi¢ i nazwisko kierownika kontrolowanej jednostki;

3) imiona i nazwiska kontrolujacych;

4) przedmiot kontroli;

5) czas trwania kontroli;

6) wykorzystane dowody;

7) stwierdzone uchybienia oraz nieprawidlowosci;

8) stanowisko Komisji Rewizyjnej;

9) miejsce i date sporzadzenia protokotu z przebiegu kontroli;
10) podpisy kontrolujacych i protokolanta.

§ 63. Protokot z przebiegu kontroli otrzymuja: kierownik kontrolowanej jednostki, Wéjt Gminy oraz
Przewodniczacy Rady Gminy.

§ 64. Kierownik jednostki kontrolowanej moze wnie$¢ uwagi do protokotu z przebiegu kontroli oraz
odnie$¢ si¢ do stwierdzonych nieprawidtlowos$ci w terminie 7 dni od dnia otrzymania protokotu. Komisja
Rewizyjna odnosi si¢ na pismie do uwag zgtoszonych przez kierownika kontrolowanej jednostki w terminie
7 dni od daty ich otrzymania.

§ 65. 1. W przypadku odmowy podpisania protokotu przez kierownika kontrolowanej jednostki jest on
zobowigzany do ztozenia w terminie 3 dni od daty odmowy, pisemnego wyjasnienia jej przyczyny.

2. Wyjasnienie, o ktorym mowa w ust. 1, sktada si¢ na rece Przewodniczacego Komisji Rewizyjne;.

3. W przypadku niespelnienia warunku, o ktorym mowa w ust. 1 1 2 Przewodniczacy Komisji Rewizyjnej
nanosi stosowng adnotacje na ten temat w protokole z przebiegu kontroli.

4. O faktach wynikajacych z sytuacji okreslonych w § 64 oraz § 65 Przewodniczacy Komisji Rewizyjne;j
informuje Przewodniczacego Rady oraz Wojta.

Rozdzial 14.
Plan pracy i sprawozdania Komisji Rewizyjnej
§ 66. 1. Komisja Rewizyjna dziata zgodnie z rocznym planem przyjetym przez Rade na najblizszej sesji po
powotaniu Komisji, a nastgpnie przyjmowanym przez Rade¢ na pierwszej sesji kazdego roku kalendarzowego.

2. Plan pracy Komisji Rewizyjnej okresla przewidywany termin, liczbe 1 przedmiot kontroli oraz jednostki,
ktoére beda jej poddane.

§ 67. Komisja Rewizyjna sktada pisemne sprawozdanie ze swej dziatalno$ci za rok poprzedni w terminie
do konca stycznia roku nastgpnego.

Rozdzial 15.
Posiedzenia Komisji Rewizyjnej
§ 68. 1. Komisja Rewizyjna obraduje na posiedzeniach zwotywanych przez Przewodniczacego Komisji
Rewizyjnej zgodnie z planem pracy Komisji oraz w miar¢ potrzeb.

2. Posiedzenia nieobjete rocznym planem pracy Komisji moga by¢ zwolywane z wlasnej inicjatywy
Przewodniczgcego Komisji Rewizyjnej, a takze na pisemny wniosek co najmniej dwoch cztonkow Komisji
Rewizyjne;.

Id: C1E54DC6-088C-43B3-8ABE-694221552FEB. Podpisany Strona 14 z 20



3. 19 Cztonkowie Komisji Rewizyjnej sktadajacy wniosek w sprawie zwotania posiedzenia Komisji
Rewizyjnej obowiazani sg wskaza¢ we wniosku przyczyne jego ztozenia.

§ 69. Komisja podejmuje rozstrzygniecia w formie stanowisk, opinii i wnioskow zwykla wigkszoscia
glosow, w obecnosci co najmniej potowy sktadu Komisji w gtosowaniu jawnym. W przypadku réwnej liczby
glosow "za" i ,,przeciw" decyduje glos radnego prowadzacego posiedzenie Komisji.

§ 70. Obstuge kancelaryjng Komisji zapewnia Wojt.
Rozdzial 16.'9

Zasady i tryb dzialania Komisji Skarg, Wnioskow i Petycji

§ 71.'7 1. Komisja Skarg, Wnioskow i Petycji jest komisja stata Rady Gminy powotywana dla
rozpatrywania skarg na dziatania wojta i gminnych jednostek organizacyjnych oraz wnioskoéw i petycji
sktadanych przez obywateli.

2. W sktad Komisji Skarg, Wnioskow i Petycji wchodzg wybrani przez Rade: Przewodniczacy Komisji,
Wiceprzewodniczacy Komisji oraz trzech radnych, z zastrzezeniem ust. 4.

3. Kazdy klub radnych ma prawo zgloszenia po jednym przedstawicielu do sktadu Komisji Skarg,
Whnioskoéw i Petycji. W przypadku, gdy w trakcie kadencji klub zostanie rozwigzany, cztonek Komisji
wskazany przez ten klub traci cztonkostwo w Komisji.

4. Na wniosek klubu radnych, utworzonego po powotaniu Komisji Skarg, Wnioskow i Petycji, jej sktad
powicksza si¢ o przedstawiciela tego klubu. Postanowienie to ma zastosowanie tylko do sytuacji, w ktorej
w aktualnym sktadzie komisji nie ma przedstawiciela utworzonego klubu.

5. Przewodniczacy Komisji Skarg, Wnioskow i Petycji organizuje prace Komisji i prowadzi jej obrady.
W przypadku nieobecnosci Przewodniczacego Komisji jego zadania wykonuje Wiceprzewodniczacy Komisji
Skarg, Wnioskow i Petycji.

§ 72. '® 1. Komisja w terminie nie dtuzszym niz 30 dni od dnia otrzymania skargi lub wniosku
przeprowadza postepowanie wyjasniajace w przedmiocie ich zasadnosci.

2. Skargi, wnioski i petycje ztozone anonimowo nie sg rozpatrywane.

3. Komisja Skarg, Wnioskow i Petycji rozpatruje skargi i wnioski w oparciu o materiaty i wyjasnienia
przedstawione przez skarzgcego (wnioskodawce) oraz Wojta lub kierownika jednostki organizacyjne;.

§ 73. ' 1. Komisja z rozpatrzenia skargi, wniosku badZ petycji sporzadza i przedstawia Radzie
sprawozdanie obejmujace przebieg postepowania wyjasniajacego, zgtoszone wnioski oraz propozycje
zatatwienia sprawy. W przypadku rozpatrywania skargi zalgcznikiem do sprawozdania jest stosowny projekt
uchwaly Rady Gminy.

2. Przewodniczacy Rady wprowadza projekt uchwaty, o ktérym mowa w ust. 1, do porzadku obrad
najblizszej ses;ji.

3. Przewodniczacy Rady, po podj¢ciu uchwaty, zawiadamia wnoszgcego skarge, wniosek lub petycje
0 sposobie jej zatatwienia.

15)§ 68 ust. 3 w brzmieniu okre$§lonym przez § 1 pkt 3 uchwaty Nr X/86/19 Rady Gminy Buczkowice z dnia 25 wrze$nia
2019 r. ogloszonej w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa Slaskiego z 2019 r. poz. 6470, zmieniajacej nin. uchwate
z dniem 15 pazdziernika 2019 r.

19 Tytut rozdziatu 16. w brzmieniu okre$lonym przez § 1 pkt 10 uchwaty Nr XLII/340/18 Rady Gminy Buczkowice z dnia
29 pazdziernika 2018 r. ogloszonej w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa Slaskiego z 2018 r. poz. 6945, zmieniajacej
nin. uchwalg z dniem 21 pazdziernika 2018 r.

17§ 71 w brzmieniu okre$lonym przez § 1 pkt 11 uchwaty Nr XLI1/340/18 Rady Gminy Buczkowice z dnia
29 pazdziernika 2018 r. ogloszonej w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa Slaskiego z 2018 r. poz. 6945, zmieniajacej
nin. uchwalg z dniem 21 pazdziernika 2018 r.

18)§ 72 w brzmieniu okre$lonym przez § 1 pkt 12 uchwaty Nr XLII/340/18 Rady Gminy Buczkowice z dnia
29 pazdziernika 2018 r. ogtoszonej w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa Slaskiego z 2018 r. poz. 6945, zmieniajacej
nin. uchwate z dniem 21 pazdziernika 2018 r.

19)§ 73 w brzmieniu okre$lonym przez § 1 pkt 13 uchwaty Nr XLII/340/18 Rady Gminy Buczkowice z dnia
29 pazdziernika 2018 r. ogtoszonej w Dzienniku Urzedowym Wojewoddztwa Slaskiego z 2018 r. poz. 6945, zmieniajacej
nin. uchwate z dniem 21 pazdziernika 2018 r.

Id: C1E54DC6-088C-43B3-8ABE-694221552FEB. Podpisany Strona 15 z 20



Rozdzial 17.
Zasady rozpatrywania petycji kierowanych do Rady Gminy

§ 74. 20 (uchylony).

Rozdzial 18.
Radni

§ 75. Radni potwierdzaja swoja obecnos¢ na sesjach i posiedzeniach komisji podpisem na licie obecnosci.

§ 76. 1. W ciggu 7 dni od dnia ztozenia §lubowania, radny zobowigzany jest powiadomic
Przewodniczacego Rady o adresie do korespondenc;ji.

2. W przypadku zmiany adresu do korespondencji radny jest zobowigzany w ciggu 7 dni powiadomié o tym
fakcie Przewodniczacego Rady.

3. W ciggu 7 dni od zlozenia §lubowania, kazdy radny otrzymuje adres e-mail stuzacy do korespondencji
w sprawach zwigzanych z wypelianiem mandatu.

§ 77. Radni moga stosownie do potrzeb przyjmowac mieszkancéw w siedzibie Urzgdu Gminy w sprawach
Gminy i jej mieszkancoéw — w godzinach pracy Urzedu.

§ 78. 1. Radni mogg tworzy¢ kluby radnych.

2.2Y (uchylony).

3. Radny moze by¢ cztonkiem tylko jednego klubu radnych.

4. Klub radnych moze uchwali¢ regulamin, ktéry nie moze by¢ sprzeczny z niniejszym Statutem.
5. Dziatalno$¢ klubu radnych nie moze by¢ finansowana z budzetu Gminy.

6. Na wniosek przewodniczacego klubu radnych, Wojt udostepnia pomieszczenie w budynku Urzgdu
Gminy, w godzinach jego pracy, na posiedzenia klubu.

§ 79. 1. Powstanie klubu radnych winno by¢ zgtoszone na pismie Przewodniczacemu Rady w terminie
14 dni od daty powstania. Przewodniczacy prowadzi rejestr klubéw radnych i informuje Rade o powstaniu
klubu, jak i o jego rozwiazaniu.

2. W zgloszeniu podaje sig:
1) nazwe klubu radnych;
2) liste cztonkow wraz z ich podpisami;
3) imi¢ i nazwisko przewodniczacego klubu radnych.
3. Klub radnych moze rozpoczaé¢ funkcjonowanie po spetnieniu warunkéw, o ktérych mowa w ust. 11 2.

4. W razie zmiany sktadu klubu radnych lub jego rozwigzania przewodniczacy klubu jest zobowigzany do
niezwlocznego poinformowania o tym Przewodniczacego Rady, ktory o fakcie tym informuje Rade.

5.2 Gdy w wyniku pisemnego o$wiadczenia radnych o wystgpieniu z klubu radnych, liczba jego
cztonkéw bedzie mniejsza niz 3, Przewodniczacy Rady stwierdza fakt rozwigzania klubu.

§ 80. 1. Kluby radnych dziataja w okresie kadencji Rady.
2.2 (uchylony).

200§ 74 uchylony przez § 1 pkt 14 uchwaty Nr XLII/340/18 Rady Gminy Buczkowice z dnia 29 pazdziernika 2018 r.
ogloszonej w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa Slaskiego z 2018 r. poz. 6945, zmieniajacej nin. uchwate z dniem
21 pazdziernika 2018 r.

2D § 78 ust. 2 uchylony przez § 1 pkt 1 uchwaty Nr X/86/19 Rady Gminy Buczkowice z dnia 25 wrze$nia 2019 r.
ogtoszonej w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa Slaskiego z 2019 r. poz. 6470, zmieniajacej nin. uchwate z dniem
15 pazdziernika 2019 r.

22)§ 79 ust. 5 w brzmieniu okre$lonym przez § 1 pkt 16 uchwaty Nr XLII/340/18 Rady Gminy Buczkowice z dnia
29 pazdziernika 2018 r. ogtoszonej w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa Slaskiego z 2018 r. poz. 6945, zmieniajacej
nin. uchwate z dniem 21 pazdziernika 2018 r.

23) § 80 ust. 2 uchylony przez § 1 pkt 17 uchwaty Nr XLII/340/18 Rady Gminy Buczkowice z dnia 29 pazdziernika 2018 .
ogloszonej w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa Slaskiego z 2018 r. poz. 6945, zmieniajacej nin. uchwate z dniem
21 pazdziernika 2018 r.

Id: C1E54DC6-088C-43B3-8ABE-694221552FEB. Podpisany Strona 16 z 20



Rozdzial 19.
Tryb pracy Wajta

§ 81. Wojt podejmuje rozstrzygnigcia w formie aktow wymaganych przepisami prawa.
§ 82. 1. Woijt, nie rzadziej niz raz na kwartal, sktada Radzie sprawozdanie z podejmowanych dziatan.
2. Sprawozdanie, o ktorym mowa w ust. 1 zawiera w szczegdlnosci informacje o:

1) wydanych zarzadzeniach;

2) realizacji zamowien publicznych;

3) wykonywaniu uchwat Rady.

3. Wojt moze wyznaczy¢ swojego zastepce lub inng osobe do ztozenia sprawozdania, o ktorym mowa
w ust. 1.

§ 83. Wojt decyduje o udziale pracownikéw merytorycznych w pracach komisji Rady i sesji.

DZIAL IV.
Zasady dostepu i korzystania z dokumentow publicznych

§ 84. 1. Dokumenty publiczne, zwane dalej ,,dokumentami” sa udostepniane w sposob okreslony
w powszechnie obowigzujacych w tym zakresie przepisach prawa oraz niniejszym Statucie, z zastrzezeniem
ograniczen wynikajacych z odpowiednich przepisow prawa.

2. Bezposrednie udostepnianie dokumentdéw dotyczy przede wszystkim tych dokumentow, ktorych
udostepnienie nie moze by¢ dokonane w formie powszechnej publikacji.

3. Niezwloczne udostgpnianie dokumentow dotyczy tych dokumentow, ktorych udostepnienie nie wymaga
przetworzenia, wyszukiwania, opracowania, a materialy sa dostgpne na stanowisku pracy.

4. Udostepnianie dokumentow obejmuje prawo do:

1) wgladu do dokumentow, przegladania ich, sporzadzania z nich notatek i odpiséw w obecnosci pracownika
w godzinach pracy Urzedu;

2) uzyskiwania kopii i wyciagdéw z dokumentow.

5. Dokumenty oraz inne informacje publiczne z zakresu dziatania Rady i komisji udostepnia si¢ na
stanowisku ds. obstugi Rady Gminy w dniach i godzinach pracy Urzedu lub w inny sposéb i w formie
wskazanej we wniosku o udostepnienie informacji.

6. Dokumenty oraz inne informacje publiczne z zakresu dziatania Woéjta oraz Urzedu udostepniajg komorki
organizacyjne Urzgdu wlasciwe ze wzgledu na przedmiot sprawy w dniach i godzinach pracy Urzedu lub
w sposob i w formie wskazanej we wniosku o udostgpnienie informacji.

§ 85. Niniejsze zasady dotyczace udostepniania dokumentow stosuje si¢ odpowiednio w jednostkach
organizacyjnych Gminy, ktoére wykonujg nalezace do nich zadania publiczne.

DZIAL V.
Jednostki pomocnicze Gminy

§ 86. 1. Jednostkami pomocniczymi Gminy sg sotectwa: Buczkowice, Godziszka, Kalna, Rybarzowice.

2. O utworzeniu, potaczeniu i podziale jednostki pomocniczej Gminy, a takze zmianie jej granic, rozstrzyga
Rada w drodze uchwaty, z uwzglednieniem nastepujacych zasad:

1) inicjatorem utworzenia, potaczenia, podziatu jednostki pomocniczej mogg by¢ organy Gminy albo grupa co
najmniej 30% 0s6b posiadajacych czynne prawo wyborcze do Rady i zamieszkujacych na obszarze
sotectw, ktorych dotyczy zmiana, z zastrzezeniem, ze wskazana liczba mieszkancow liczona jest odrebnie
dla kazdego z tych sotectw;

2) utworzenie, potaczenie, podzial lub zniesienie jednostki pomocniczej musi zostaé poprzedzone
konsultacjami, ktorych tryb okresla Rada odrgbng uchwata;

3) projekt granic jednostki pomocniczej sporzadza Wojt w uzgodnieniu z inicjatorami utworzenia tej
jednostki;

Id: C1E54DC6-088C-43B3-8ABE-694221552FEB. Podpisany Strona 17 z 20



4) przebieg granic jednostek pomocniczych powinien - w miar¢ mozliwos$ci - uwzglednia¢ naturalne
uwarunkowania przestrzenne, komunikacyjne i wiezi spoteczne.

3. Do znoszenia jednostek pomocniczych stosuje si¢ odpowiednio ust. 2.

§ 87. Uchwata, o ktorej mowa w § 86 ust. 2 powinna okresla¢ w szczego6lnosci:
1) obszar;
2) granice;
3) nazwe jednostki pomocnicze;j.

§ 88. Nie uprawnia si¢ jednostek pomocniczych do prowadzenia gospodarki finansowej w ramach budzetu
Gminy.
§ 89. Sottys uczestniczacy w pracach Rady moze zabiera¢ glos w sprawach dotyczacych Gminy.

DZIAL VI.
Przepisy koncowe

§ 90. Zmiany niniejszego Statutu dokonuje Rada w trybie wlasciwym dla jego uchwalenia.

§ 91. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym Statucie majg zastosowanie powszechnie obowigzujace
przepisy prawa.

§ 92. Traci moc uchwata Nr VII/56/2003 Rady Gminy Buczkowice z dnia 29 maja 2003 r. w sprawie
uchwalenia Statutu Gminy Buczkowice (Dz. Urz. Woj. SI. z 2003 r. Nr 56 poz. 1754), zmieniona uchwata Nr
XXXV/269/05 Rady Gminy Buczkowice z dnia 31 sierpnia 2005 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy
Buczkowice (Dz. Urz. Woj. SI. z 2005 r. Nr 124 poz. 3093) oraz uchwata Nr XXX/194/13 z dnia 26 czerwca
2013 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Buczkowice (Dz. Urz. Woj. SL. z 2013 r. poz. 4639).

§ 93. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Wojtowi Gminy.

§ 94. Uchwata wchodzi w Zycie po uptywie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzgdowym
Wojewodztwa Slaskiego.

Id: C1E54DC6-088C-43B3-8ABE-694221552FEB. Podpisany Strona 18 z 20



Zalacznik Nr 1 do uchwaly Nr XXX11/243/17

Rady Gminy Buczkowice

ierpnia 2017 r.

z dnia 30 s

Strona 19 z 20

Id: C1E54DC6-088C-43B3-8ABE-694221552FEB. Podpisany



Zakacznik Nr 2 do uchwaly Nr XXXI11/243/17
Rady Gminy Buczkowice
z dnia 30 sierpnia 2017 r.

(uchylony)*¥

24) Zatgcznik Nr 2 uchylony przez § 1 pkt 4 uchwaty Nr X/86/19 Rady Gminy Buczkowice z dnia 25 wrzes$nia 2019 r.
ogloszonej w Dzienniku Urzgdowym Wojewodztwa Slaskiego z 2019 r. poz. 6470, zmieniajgcej nin. uchwatg z dniem
15 pazdziernika 2019 r.

Id: C1E54DC6-088C-43B3-8ABE-694221552FEB. Podpisany Strona 20 z 20



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Obwieszczenie
	Ustęp 1
	Ustęp 1 Punkt 1
	Ustęp 1 Punkt 2

	Ustęp 2
	Ustęp 2 Punkt 1
	Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Ustęp 2 Punkt 1 Litera c

	Ustęp 2 Punkt 2
	Ustęp 2 Punkt 3


	Załącznik 1
	Załącznik 1 Dział 1
	Załącznik 1 Dział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Dział 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 1 Paragraf 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Dział 1 Paragraf 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Dział 1 Paragraf 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Dział 1 Paragraf 1 Punkt 6

	Załącznik 1 Dział 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Dział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Dział 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Dział 1 Paragraf 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Dział 1 Paragraf 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Dział 1 Paragraf 2 Punkt 7
	Załącznik 1 Dział 1 Paragraf 2 Punkt 8
	Załącznik 1 Dział 1 Paragraf 2 Punkt 9
	Załącznik 1 Dział 1 Paragraf 2 Punkt 10
	Załącznik 1 Dział 1 Paragraf 2 Punkt 11


	Załącznik 1 Dział 2
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 3
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 4
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 4 Ustęp 2

	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 5
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 5 Ustęp 2

	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 6
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 6 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 6 Punkt 3


	Załącznik 1 Dział 3
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 1
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 7
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 8
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 8 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 8 Ustęp 3

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 9
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 9 Ustęp 2

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 10

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 11
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 2

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 12
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 3

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 3

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 13
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 2


	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 14
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 3
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 4
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 5
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 6
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 7
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 8

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 15
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 15 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 15 Ustęp 3
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 15 Ustęp 4
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 15 Ustęp 5
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 15 Ustęp 6

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 16
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 3
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 4
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 5
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 6

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 17
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 3
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 4
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 5

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 18
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 3
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 4
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 5

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 19
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 20
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 4

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 3

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 21
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 3
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 4


	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 4
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 22
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 22 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 22 Ustęp 3
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 22 Ustęp 4
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 22 Ustęp 5

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 23
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 24
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 24 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 24 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 24 Punkt 3

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 25
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 26
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 26 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 26 Ustęp 3


	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 5
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 27
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 27 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 27 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 27 Punkt 3
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 27 Punkt 4

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 28
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 29
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 29 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 29 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 29 Punkt 3
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 29 Punkt 4
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 29 Punkt 5

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 30
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 30 Ustęp 2

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 31

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 6
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 32
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 32 Ustęp 2

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 33
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 33 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 33 Ustęp 3
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 33 Ustęp 4

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 34
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 35
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 35 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 35 Ustęp 3
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 35 Ustęp 4
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 35 Ustęp 5
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 35 Ustęp 6

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 36
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 36 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 36 Ustęp 3
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 36 Ustęp 4

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 37
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 37 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 37 Ustęp 3
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 37 Ustęp 4
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 37 Ustęp 5
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 37 Ustęp 6

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 38
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 38 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 38 Ustęp 3

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 39
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 39 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 39 Ustęp 3
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 39 Ustęp 4


	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 7
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 7 Paragraf 40
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 7 Paragraf 41

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 8
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 8 Paragraf 42
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 8 Paragraf 42 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 8 Paragraf 42 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 8 Paragraf 42 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 8 Paragraf 42 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 8 Paragraf 42 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 8 Paragraf 42 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 8 Paragraf 42 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 8 Paragraf 42 Ustęp 2 Punkt 7
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 8 Paragraf 42 Ustęp 2 Punkt 8
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 8 Paragraf 42 Ustęp 2 Punkt 9
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 8 Paragraf 42 Ustęp 2 Punkt 9 Litera a
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 8 Paragraf 42 Ustęp 2 Punkt 9 Litera b
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 8 Paragraf 42 Ustęp 2 Punkt 9 Litera c
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 8 Paragraf 42 Ustęp 2 Punkt 9 Litera d



	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 8 Paragraf 43
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 8 Paragraf 44
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 8 Paragraf 44 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 8 Paragraf 44 Ustęp 3
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 8 Paragraf 44 Ustęp 4
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 8 Paragraf 44 Ustęp 5


	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 9
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 9 Paragraf 45
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 9 Paragraf 45 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 9 Paragraf 45 Ustęp 3
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 9 Paragraf 45 Ustęp 4
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 9 Paragraf 45 Ustęp 5


	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 10
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 10 Paragraf 46
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 10 Paragraf 46 Ustęp 2

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 10 Paragraf 47
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 10 Paragraf 47 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 10 Paragraf 47 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 10 Paragraf 47 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 10 Paragraf 47 Ustęp 3

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 10 Paragraf 48
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 10 Paragraf 48 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 10 Paragraf 48 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 10 Paragraf 48 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 10 Paragraf 48 Ustęp 3
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 10 Paragraf 48 Ustęp 4

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 10 Paragraf 49
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 10 Paragraf 49 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 10 Paragraf 49 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 10 Paragraf 49 Ustęp 2 Punkt 2


	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 10 Paragraf 50
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 10 Paragraf 51
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 10 Paragraf 51 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 10 Paragraf 51 Ustęp 3
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 10 Paragraf 51 Ustęp 4
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 10 Paragraf 51 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 10 Paragraf 51 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 10 Paragraf 51 Ustęp 4 Punkt 3
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 10 Paragraf 51 Ustęp 4 Punkt 4

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 10 Paragraf 51 Ustęp 5
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 10 Paragraf 51 Ustęp 6


	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 11
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 11 Paragraf 52
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 11 Paragraf 52 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 11 Paragraf 52 Ustęp 3

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 11 Paragraf 53

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 12
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 12 Paragraf 54
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 12 Paragraf 54 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 12 Paragraf 54 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 12 Paragraf 54 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 12 Paragraf 54 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 12 Paragraf 54 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 12 Paragraf 54 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 12 Paragraf 54 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 12 Paragraf 54 Ustęp 2 Punkt 3


	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 12 Paragraf 55
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 12 Paragraf 56
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 12 Paragraf 56 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 12 Paragraf 56 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 12 Paragraf 56 Punkt 3

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 12 Paragraf 57
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 12 Paragraf 57 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 12 Paragraf 57 Ustęp 3

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 12 Paragraf 58
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 12 Paragraf 58 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 12 Paragraf 58 Ustęp 3
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 12 Paragraf 58 Ustęp 4
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 12 Paragraf 58 Ustęp 5
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 12 Paragraf 58 Ustęp 6

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 12 Paragraf 59
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 12 Paragraf 59 Ustęp 2

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 12 Paragraf 60
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 12 Paragraf 60 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 12 Paragraf 60 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 12 Paragraf 60 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 12 Paragraf 60 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 12 Paragraf 60 Ustęp 2

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 12 Paragraf 61

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 13
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 13 Paragraf 62
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 13 Paragraf 62 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 13 Paragraf 62 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 13 Paragraf 62 Punkt 3
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 13 Paragraf 62 Punkt 4
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 13 Paragraf 62 Punkt 5
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 13 Paragraf 62 Punkt 6
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 13 Paragraf 62 Punkt 7
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 13 Paragraf 62 Punkt 8
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 13 Paragraf 62 Punkt 9
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 13 Paragraf 62 Punkt 10

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 13 Paragraf 63
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 13 Paragraf 64
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 13 Paragraf 65
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 13 Paragraf 65 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 13 Paragraf 65 Ustęp 3
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 13 Paragraf 65 Ustęp 4


	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 14
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 14 Paragraf 66
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 14 Paragraf 66 Ustęp 2

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 14 Paragraf 67

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 15
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 15 Paragraf 68
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 15 Paragraf 68 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 15 Paragraf 68 Ustęp 3

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 15 Paragraf 69
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 15 Paragraf 70

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 16
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 16 Paragraf 71
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 16 Paragraf 71 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 16 Paragraf 71 Ustęp 3
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 16 Paragraf 71 Ustęp 4
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 16 Paragraf 71 Ustęp 5

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 16 Paragraf 72
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 16 Paragraf 72 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 16 Paragraf 72 Ustęp 3

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 16 Paragraf 73
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 16 Paragraf 73 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 16 Paragraf 73 Ustęp 3


	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 17
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 17 Paragraf 74

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 18
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 18 Paragraf 75
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 18 Paragraf 76
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 18 Paragraf 76 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 18 Paragraf 76 Ustęp 3

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 18 Paragraf 77
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 18 Paragraf 78
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 18 Paragraf 78 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 18 Paragraf 78 Ustęp 3
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 18 Paragraf 78 Ustęp 4
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 18 Paragraf 78 Ustęp 5
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 18 Paragraf 78 Ustęp 6

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 18 Paragraf 79
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 18 Paragraf 79 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 18 Paragraf 79 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 18 Paragraf 79 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 18 Paragraf 79 Ustęp 2 Punkt 3

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 18 Paragraf 79 Ustęp 3
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 18 Paragraf 79 Ustęp 4
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 18 Paragraf 79 Ustęp 5

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 18 Paragraf 80
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 18 Paragraf 80 Ustęp 2


	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 19
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 19 Paragraf 81
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 19 Paragraf 82
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 19 Paragraf 82 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 19 Paragraf 82 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 19 Paragraf 82 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 19 Paragraf 82 Ustęp 2 Punkt 3

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 19 Paragraf 82 Ustęp 3

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 19 Paragraf 83


	Załącznik 1 Dział 4
	Załącznik 1 Dział 4 Paragraf 84
	Załącznik 1 Dział 4 Paragraf 84 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 4 Paragraf 84 Ustęp 3
	Załącznik 1 Dział 4 Paragraf 84 Ustęp 4
	Załącznik 1 Dział 4 Paragraf 84 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 4 Paragraf 84 Ustęp 4 Punkt 2

	Załącznik 1 Dział 4 Paragraf 84 Ustęp 5
	Załącznik 1 Dział 4 Paragraf 84 Ustęp 6

	Załącznik 1 Dział 4 Paragraf 85

	Załącznik 1 Dział 5
	Załącznik 1 Dział 5 Paragraf 86
	Załącznik 1 Dział 5 Paragraf 86 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 5 Paragraf 86 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 5 Paragraf 86 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 5 Paragraf 86 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Dział 5 Paragraf 86 Ustęp 2 Punkt 4

	Załącznik 1 Dział 5 Paragraf 86 Ustęp 3

	Załącznik 1 Dział 5 Paragraf 87
	Załącznik 1 Dział 5 Paragraf 87 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 5 Paragraf 87 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 5 Paragraf 87 Punkt 3

	Załącznik 1 Dział 5 Paragraf 88
	Załącznik 1 Dział 5 Paragraf 89

	Załącznik 1 Dział 6
	Załącznik 1 Dział 6 Paragraf 90
	Załącznik 1 Dział 6 Paragraf 91
	Załącznik 1 Dział 6 Paragraf 92
	Załącznik 1 Dział 6 Paragraf 93
	Załącznik 1 Dział 6 Paragraf 94


	Załącznik 1.1
	Załącznik 2

